e W4 — Top pak torlérendszer

Think ahead.

Tork tObbszdr hasznalhato tisztitokendd

Termék 90479

Rendszer W4 — Top pak
térlérendszer

Szin Fehér
Mindség Premium
Réteg

Hossz

hajtogatas
nélkul

Szélesség
hajtogatas
nélkul

Hajtogatott
hossz

Hajtogatott
szélesség

Csokkentse a fogyasztast a Tork tobbszér hasznalhato
tisztitokenddvel!l Tobbcélu kialakitasanak kdszénhetéen sokféle
kiomlott folyadék felitatasara alkalmas, nagy a nedvszivo képessége,
és er@s az anyaga — igy kuléndsen hatékony. A kendé hasznalataval
az On kérnyezeti terhelése is csdkken, mivel a termék maga teljes
mértékben bioalapu*, csomagolasa pedig Ujrahasznositott anyagokbdl
készUl. Kimondottan kéltséghatékony: higiénikus laponkénti
adagolasa révén csodkken a hulladékmennyiség. Onnek ezenfelll a
mar bevalt tisztitészerektdl sem kell megvalnia, mivel az eldobhaté
tisztitokendd a legtdbb oldd- és mosdszerrel hasznalhatd. *A TUV
Austria OK Biobased tanusitvanyaval rendelkezé termék

Fébb elényok:

- A tobbcéll, eldobhatd tisztitokenddkkel On
mindennel kdnnyedén megbirkdzhat — legyen
sz6 olajrol, zsirrél vagy kifolyt vizrél —, és
rendezetté teheti munkaasztalat.

- A kend6k a legtébb oldoé-, fert&tlenits- és
mososzerrel hasznalhatok, igy beleillesztheték a
mar meglévé tisztitészerek kdzé, és nem jar
fennakadassal a takaritoeszkoz lecserélése.

- Tegye még fenntarthatobba vallalkozasa
mikodéset — a termék teljes mértékben
02 bioalapu.

Referenciak

Tegye még fenntarthatébba vallalkozasa miikddését — a termék teljes
mérték“ben bioalapu.

- *A TUV Austria OK Biobased tanusitvanyaval rendelkezd termék.

- Védje meg a legkényesebb fellileteket:
szOszszegény kenddinkkel megelézhetd a
fellletek sértilése.

- Novelje véllalkozasa fenntarthatésagat — a
termék csomagolasa telies mértékben
Ujrahasznositott ndvényi rostokbdl és legalabb
30%-ban Ujrahasznositott mlanyagbdl készult.
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Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322541182292
0]

1

160 mm

356 mm

110 mm

6,3 dm3

9179

92769

Plastic

Szalitdi egység
7322541182308
360

4

340 mm

238 mm

365 mm

29,5 dm3

3,7 kg

4,1kg

Carton

7322541389608
21600

240

2190 mm

800 mm

1200 mm
1,8m3
220,1 kg
246,2 kg

10

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Valasszon adagolot

654000 654008

Alternativ termékek

197478

570479

190578
Terméktanusitvanyok:
TOY
AUSTRIA
PRIVl OK biobased |[lia%Sela
For Wiping
www.tork.hu




